
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ 

СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ 130-о/д 01.07.2024 г. 

 

 

ПРИКАЗ 

«О назначении ответственных за профилактическую 

работу антикоррупционной деятельности» 

 

 

 В целях организации работы по противодействию коррупции в МОБУ СОШ № 2  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 

коррупционных правонарушений и за исполнение плана мероприятий по предотвращению 

коррупции Курашвили А.А., председателя профкома. 

 

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений в следующем составе: 

- председатель комиссии – Шепилова Н.В., директор МОБУ СОШ № 2 г. Сочи; 

- члены комиссии: 

- Курашвили А.А. – председатель профсоюзного комитета – секретарь комиссии; 

- Хуако Г.В., заместитель директора по АХР, член комиссии; 

- Доспалова А.Г., член родительского комитета. 

 

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 

ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений. 

 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                   Н.В. Шепилова 

 


		2024-07-09T09:15:12+0300
	Шепилова Наталья Владиленовна




